2020 年 10 月吉日

お客様各位

武藤工業株式会社

3D プリンタ事業部

Value3D MagiX MF800 用 PLA フィラメント原材料変更のお知らせ

拝啓 時下、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして誠に有難う御座います。

この度、Value3D Magix MF-800 用 PLA フィラメントにつきまして原材料を変更する事になりましたので、ここに

お知らせいたします。

なお、材料変更に伴い若干の色合いや質感の違いはありますが、従来品同様にご使用いただけます。

また、製品名称、価格等につきましても変更はございません。

今後も弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

 MAGIX PLA 17 シロ 800

 MAGIX PLA 17 クリア 800

【変更内容】

原材料変更

【変更時期】

2020 年 10 月製造分まで従来品です。それ以降の製造分より順次切り替えを予定しています。

出荷時期につきましては、在庫終了後の切り替えとなりますのでご了承願います。

【本件に関するお問い合わせ】

武藤工業株式会社

３D プリンタ事業部

電話 ０３－６７５８－７０１０

以上